CÓDIGO DO CERTIFICADO: NHW39-CK467-39Q8G-XNUWC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NHW39-CK467-39Q8G-XNUWC

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
CONSULTA DE ENFERMAGEM EM PACIENTE COM TRANSTORNO EM UMA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  INGRID  DA  SILVA  CARDOSO,  NATHALIA
ALBUQUERQUE DOS SANTOS foi aprovado no II  Congresso Nacional Multidisciplinar da Saúde da
Mulher que irá acontecer no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão